a cibis in Bulla Cœna contentis (excepta hæresi, de qua statim) si sunt occulti, & ab omnibus aliis regulari Pontifici in iure, vel qui in Decretis, aut Bulis specialibus sunt reseruati, & deinceps reseruabuntur, dummodo, ut supra monui, non apponatur clausa derogatoria Decreti Tridentini, & dum casus sunt occulti.

5. Deinde aduentendum est, in opinione iudicante, irregularitatem esse censuram, & per Bullam Cruciatæ posse quem absoluī ab irregularitate, quæ purè pœna potest & non simul inhabilitas, sane posse absoluī ab irregularitatibus, quæ purè pœna sunt, à quibus potest Episcopus absoluere vigore præfati Decreti Tridentini. Sed de hoc ultimo ego alibi.*

6. Ex his infertur, me olim Panormi interrogatum accite respondisse, posse absolutionem præstari virtute Bullæ tóties quoties ab excommunicatione occulta contracta ob ingressum in Monasteria Monialium, & latera in Bulla Pij Quinti, & Gregorij XIII, quia ab ea potest abluere Episcopus, cum in his Bullis Pontificis fisi referuantur illam censuram, non contineant clausula derogatoria Tridentini.

7. Item posse quem tóties quoties per Bullam absoluī ab excommunicatione contracta ob delictum occultum diuelli, esto ea fuerit reseruata post Tridentinum in Bulla Clementis VII. item etiam Episcopus potest ab ea excommunicatione absoluere, cum in prædicta Bulla non fiat specialis mentio derogatoriæ Tridentini, quod requiritur ut derogetur eius Decretus.

8. Ratio omnium supradictorum est, quia virtute Bullæ potest quis tóties quoties absoluī a peccatis quæ non sunt Pontifici reseruata; sed eiūmodi peccata occulta (item dico de censuris) non sunt Pontifici reseruata, sed Episcopis; ergo potest tóties quoties ab illis absoluī. Statutus Minor, nam reseruatio ablativa est potest Tridentinum, dum Episcopii concessa est potest absoluī ab illis peccatis; sicut, si peccata essent aliqua Episcopis reseruata, & in aliquo Concilio, aut Synodo concederetur omnibus Parochis facultas ad absolucionem ab illis, posset sane ab eis absoluere quicquid valere abluere a peccatis, à quibus Parochi absoluere possent. Vide Mendo vbi *supra disput.* 23. cap. 5. numero 62, qui respondet ad argumentum contrarium adductum ab Henriquez. Hæc opinio mente concenserat à Confessariis, nam in dies potest occurrere, & eis fatis consolatoria pœnitentibus. Quicquid calumnias Bardi dicat, contrariam esse in Praxi sequendum, non nego tamen opinionem doctissimi viri esse fuisse problematicum; nostram tamen præter Mendo vbi supra docet nouissime me citato doctus Pater Bertrandus Lotte in *Resolut. Theologicis tract. 1. quest. 1. art. 5.* communio videndum.